به شماره حساب  9810909806 به نام آن شرکت نزد بانک ملت شعبه مسجد 
جامع شهرک قدس کد شعبه 65656 ) قابل پرداخت در تمامی شعب بانک ملت( 
واریز و اصل فیش مربوطه را جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون 

معاملات  شرکت ارائه نمایند.
مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه:

11.000.000.000 ریال )یازده میلیارد ریال(
* هزینه درج آگهی در روزنامه کثیر الانتشار به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو پایدار ایرانیان

اقتصاد2
ایران

اوپک: 
بازار نفت در ۲۰۲۶ به تعادل می‌رسد

اوپک در گزارش ماهانه خــود اعلام کرد عرضه 
جهانی نفت در ســال ۲۰۲۶ بــا تقاضا مطابقت